ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№6

«30» июня 2006 года

Наименование учреждения:  Школа № 10
Предмет контракта: Монтаж автоматической пожарной сигнализации
Предложения о цене:_________120 000 рублей_____________________________

Присутствовали:

Председатель комиссии: Монахова Е.Б.

Члены комиссии:

1. Сенюхина О.В.;
2. Анисимова Е.А..
Секретарь:

Кулькова Н.М.
На заседании комиссии было представлено:    2 заявки

1.ООО «Терем-21»   - 119287,33 рубля.

2.ПК «Профилактика»  - 115000  рублей.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1.  ООО «Терем-21» - 119287,33 рублей (не устраивает цена)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем
признан:

	Участник
	Наименование
продукции
	Количество
	Стоимость
единицы, руб.
	Общая
стоимость, руб.

	Производственный кооператив «Профилактика»
	Монтаж автоматической пожарной сигнализации
	1
	115000
	115000

	Сто пятнадцать тысяч рублей

Председатель комиссии: Монахова Е.Б.

Члены комиссии:

3. Сенюхина О.В.;

4. Анисимова Е.А..

Секретарь:

Кулькова Н.М.

М.П.

Заказчик:

 Директор школы:

  _________________ Карелина А.Н.